UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Jacobi Sadoleti Card. Et Episcopi Carpentoractensis Viri
Disertissimi, Opera quæ exstant omnia**

**Sadoleto, Jacopo
[Francofurti], 1607**

V. Ad Evndem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69244](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-69244)

V.

AD EVNDEM.

Certe si literas ad te speciosas, quas Pontifici ostendere pos-
 set, in quibus de tua istuc mansione, redituque ad nos, consilium
 illud quoque in huiusmodi re visum mihi est dari tibi oportere.
 Nunc scribo has familiares alteras, ut etiam hoc addam,
 quod mihi maxime cura est. Nam cum ego prius quietiore ani-
 mo essem, in reditum tuum expectans ad eam diem, que fuerat
 dicta, hoc est, circiter mensem Aprilem, postquam tu non semel
 scribas tamen scripsisti ad me, cupere te anticipare illam diem, &
 primo quoque tempore ad nos reverti, magna sum incensus cu-
 pisse et videri tui. Sed tamen, quod est mei paterni animi erga
 te propium, semper commodum & utilitatem tuam meae volun-
 tati praeferri volo: ut si habiturus sis splendidam occasione istie
 commorandi, agas quod animo tuo lubuerit, quemadmodum
 etiam in alteris literis, que ad speciem facte sunt, consilium
 tuum tibi de hac tota re explicatum est. Illud tantum te admo-
 neri stultitiam & propius, ut ita statuas, idque habeas explora-
 tum, si scire in illam nassam te inieceris, liberum tibi posthac in-
 teritum non futurum. Nos enim ipsi, id quod tu scis, nisi divi-
 no potius quam humano certe consilio, emissi ex illis vinculis,
 nunquam custodia fuisset, adhuc impediti & constricti hære-
 remus. Neque ego te impedio, nec deterrere te volo, quo minus
 faceris, si commodum tibi sit. Sed utrumque puravi meum
 est, & quod faceres approbare, & quod sentirem id verè expro-
 bare. Confecti etiam ad Pontificem epistolam, quam omnino
 tibi reddi: est contra scire (opinor) satis & grauius scripta
 quam quidem ut conscriberem, illa merces præcipue impulit:
 ut scire ab eo, & à cæteris omnibus volo, firmum animi mei
 propositum, huius qua nunc fruor, retinendæ tranquillitatis, &
 libertatis meæ, usque ad extremum spiritum conservandæ. Ami-
 cissimos quidem omnes, sed imprimis, ac præcipue Blossium
 tuum, omni à me salute & charitate complectere. Vale.

VI.

AD EVNDEM.

Literas à te acceperamus, datas mense Nouembri: nunc
 decem primis etiam ipso natali Dei & domini nostri die. Respon-
 ditur agitur ad omnes. De tua cupiditate, ut sis mecum, & mihi
 gratum est, & te video postremis tuis cognovisse iam de co-
 munitate meam: nempe te non minus auidè expectari à me,
 quam